
HOME CREATION

LED-ACRYLFIGUR
Seite 15

Seite 2Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

A B  D O . ,  1 6 .1 1 .A B  M O . ,  1 3 .1 1 .

FR. UND SA., 10.11. UND 11.11.
STARK REDUZIERT  

-50% 
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!

BIO NATURA

BIO-FEEL GOOD TEA
20 Btl.

PUNTIGAMER 
0,5 l

DANONE

ACTIMEL
10 x 100 g

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL LOSE „BERGGOLDEN“ 
AUS ÖSTERREICH

0,59

-50%
per Dose 1,19

2,24

-50%
per Packung 4,49

1,09

-50%
per Packung 2,19

 

0,99

-50%
per kg 1,99

 

JUBILÄUMSPREIS JUBILÄUMSPREIS

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT LILY & DAN

KLEINKINDER-
WINTERSTIEFEL
Seite 26

Solange  
der Vorrat 

reicht

Beim Statt-Preis handelt es sich um unseren Verkaufspreis 
des Vorjahres (Werbetermin 07.12.2022)

14,99
per Stück 19,99

​

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT

JUBILÄUMSPREIS

per Paar

9,99
​

Flugblatt gültig von FR. 10.11. bis DO. 16.11.
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IM EINZELVER-
KAUF 1,25 €

ZIPFER 

MÄRZEN*
5,0 % Vol., 20 x 0,5 l
Preise exkl. Pfand

MEHRWEG
PFANDARTIKEL

*Nähere Infos auf hofer.at/filialen

13,80

-45%
per Kiste 25,00

FLYING POWER
Im Einzelverkauf 2,89 €
•	Regular oder 
•	Sugarfree
6 x 250 ml

NUR IM 6ER-PACK 
ERHÄLTLICH

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL LOSE „BERGGOLDEN“  
AUS ÖSTERREICH
Klasse I

0,59

-50%
per Dose 1,19

PUNTIGAMER 
5,1 % Vol.
0,5 l

DANONE

ACTIMEL
•	Multifrucht oder 
•	Erdbeere
10 x 100 g

RIQUET

KIRSCHENLIKÖR MIT INLÄNDERRUM
1 l

1,09

-50%
per Packung 2,19

BIO NATURA

BIO-FEEL GOOD TEA
•	Shine, 
•	Delight, 
•	Chai oder 
•	Ginger Lemon
20 Btl.

0,99

-50%
per kg 1,99

 

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

2,24

-50%
per Packung 4,49

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Trays  

insgesamt 
2,89 €  
sparen

2,16

3+1
GRATIS!
bei 4 Trays je

4,99

-29%
per Flasche 6,99

  
Tag des  

Apfels  
am 10.11.

F R .  U N D  S A . ,  10.11. und 11.11.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

-50% 
WOCHEN- 
ENDE!
DIESEN FR. UND SA.  
STARK REDUZIERT

BASIS

HOFER | 2 � HOFER | 3
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FAIRHOF

FASCHIERTES GEMISCHT
300 g

GOOD CHOICE

XXL SMOOTHIE
•	Ananas-Banane-Kokos, 
•	Apfel-Kiwi-Limette oder 
•	Ananas-Orange-Mango
750 ml

GOOD CHOICE

ANTIPASTI TELLER  
300 g

HOFER MARKTPLATZ

CHINAKOHL LOSE AUS ÖSTERREICH
Klasse I

SNACK FUN

CASHEWS
•	geröstet und gesalzen oder
•	geröstet und ungesalzen
200 g

IGLO

WELLEN FRITES/KROKETTEN
700 g/600 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

1,00/100 g

per Packung

3,99

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

9,97/kg

per Packung

2,99

2,69

-33%
per Packung 3,99

8,97/kg

2,79

-30%
per Packung 3,99

3,99/4,65/kg

0,99

-34%
per Packung 1,49

0,50/0,79/0,66/1,32/100 g

1,99

-29%
per Packung 2,79

3,55/kg

0,99

-34%
per kg 1,49

GENUSS 100% ÖSTERREICH

RAUCHKARREE 
geschnitten
400 g

BELLA

GERMKNÖDEL POWIDL
560 g

BELLA

BACKSHOP-SPEZIALITÄTEN
•	Schoko Blättchen, 
•	Schokochunks, 
•	Haselnusskrokant oder 
•	Moccabohnen
200 g - 75 g

1,59

-31%
per kg 2,29

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

1,79

-28%
per Packung 2,48

0,90/100 g

XXL- 
AKTION

2,65/Liter

per Flasche

1,99

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „KRONPRINZ RUDOLF“  
AUS ÖSTERREICH 
Klasse I

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

unverpackt

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BANANEN FAIRTRADE

1,79

-36%
per kg 2,79

  
Tag des  

Apfels  
am 10.11.

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

BITTE
MUTATIONEN
BEACHTEN.

Besten Dank.

Täglich frisch

HOFER | 2 � HOFER | 3
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MILFINA

SCHMELZ- 
KÄSEECKEN
•	Sahne oder 
•	Butterrahm  
250 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWARZWÄLDER STANGERL
•	Klassik oder 
•	Knoblauch  
100 g

BELLASAN

DELIKATESSWÜRFEL 
Im Einzelverkauf 0,79 € 
250 g

BELLA

KOKOSRASPELN
Im Einzelverkauf 0,95 € 
200 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,95/100 g

per Packung

3,79

XXL- 
AKTION

per kg

5,79

2+1
GRATIS!

bei 3 Packungen je

0,63Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei 3  
Packungen  
insgesamt 
0,95 €  
sparen

1,59

-27%
per Stück 2,19

0,64/100 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHINKENAUFSCHNITT 
400 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL SELCHRIPPERL 

0,94

-50%
per Packung 1,89

1,12/100 g

CHEESE  
TIGER 
4 x 21 g

3+1
GRATIS!

bei 4 Stück je

0,59

1,49

-25%
per Packung 1,99

 

MILFINA

GOUDA IN  
SCHEIBEN
800 g

JETZT FÜR
KURZE ZEIT

0,75/100 g

per Packung

5,99

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
4 Stück  

insgesamt 
0,79 €  
sparen

M O .  B I S  D O . ,  13.11. bis 16.11.

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

HOFER  
WOCHEN- 
START!
MEHR FÜRS GELD.  
SEIT 55 JAHREN.

HOFER | 4 � HOFER | 5
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STORCK

TOFFEE SORTIMENT
•	Schoko Toffees, 
•	Milchboller, 
•	Toffee Melange oder 
•	Euka Menthol  
404 g/600 g/566 g

HEAD & SHOULDERS

SHAMPOO 
•	Classic Clean, 
•	For Men, 
•	Apple Fresh  

oder 
•	Citrus Fresh  
500 ml

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Schale überwiegend

aus nachwachsenden

Rohstoffen

2,59

-26%
per Packung 3,49

0,64/0,43/0,46/100 g

0,89

-40%
per Packung 1,49

1,78/kg

4,99

-28%
per Stück 6,95

1,00/100 ml

BAHLSEN

MESSINO/ 
CHOKINI
verschiedene  
Sorten
125 g/150 g

HOFER MARKTPLATZ

HIMBEEREN
Klasse I 
125 g

1,59

-27%
per Packung 2,19

1,27/1,06/100 g

0,79

-39%
per Stück 1,29

SWEET VALLEY

WEICHSELKOMPOTT
680 g

1,19

-30%
per Glas 1,69

3,40/kg Abtr.G.

HOFER MARKTPLATZ

KÜRBIS  
AUS ÖSTERREICH
geschnitten
Niedrigster Preis der  
letzten 30 Tage: 1,24 €

HOFER MARKTPLATZ

BIO-GURKE
Klasse I

HOFER MARKTPLATZ

SUPPENGEMÜSE 
Niedrigster Preis der  
letzten 30 Tage:  
1,29 €
500 g

1,49

-40%
per kg 2,49

0,99

-50%
per Packung 1,99

7,92/kg

Täglich frisch

HOFER | 4 � HOFER | 5
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BIO-KRÄUTER/GEWÜRZE
•	Basilikum,
•	Salatkräuter,
•	Pizzagewürz,
•	etc.
45 g/35 g/25 g

BIO NATURA

BIO- 
ORANGEN- 
SAFT
1 l

GOOD CHOICE

BLÄTTERTEIG
•	Classic oder
•	Light
275 g

BIO NATURA

PASSIERTE  
BIO-TOMATEN
690 g

1,15

-11%
per Glas 1,29

1,67/kg

GÜNSTIGER SEIT 27.09.2023

1,99

-13%
per Stück 2,29

  

GÜNSTIGER SEIT 25.10.2023

0,89

-10%
per Packung 0,99

 3,24/kg 

GÜNSTIGER SEIT 13.09.2023

Mit BIO natura 
komplementieren wir 
unser großes nationales 
BIO-Sortiment und 
bieten unseren Kunden 
damit:

ein breites BIO-Produkte 
Spektrum

zu einem optimalen 
Preis-Leistungs-Verhältnis

nach österreichischen 
Maßstäben geprüft  
und überwacht

1,79

-10%
per Packung 1,99

  

GÜNSTIGER SEIT 04.10.2023

DAS GANZE JAHR

MEHR IM WAGERL
HABEN!

ÜBER SPAREN UND

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

aus unserem Sortiment

HOFER | 6 � HOFER | 7
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GOOD CHOICE

PIKANTE FERTIGGERICHTE
verschiedene Sorten
380 g/400 g/430 g

CHOCEUR

SCHOKO & KEKS
•	Milch,
•	Cappuccino oder 
•	Black & White
300 g

GRANDESSA

PREISELBEEREN- 
AUSLESE
400 g

1,65

-17%
per Glas 1,99

 4,13/kg 

GÜNSTIGER SEIT 13.10.2023

2,49

-11%
per Packung 2,79

5,79/6,23/6,55/kg

GÜNSTIGER SEIT 04.10.2023

2,99

-14%
per Packung 3,49

 1,00/100 g 

GÜNSTIGER SEIT 04.10.2023

2,19

-12%
per Stück 2,49

  10,95/kg 

GÜNSTIGER SEIT 11.10.2023

GOOD CHOICE

SALTIMBOCCA*
•	gekochter Schinken  

mit Mozzarella oder
•	Rohschinken mit Mozzarella
200 g

*Der abgebildete Artikel ist nur in unseren neu 
gestalteten Filialen mit neuem Ladenkonzept 
erhältlich. Nähere Infos auf hofer.at/filialen

HEUER BEREITS 

ÜBER 600
PRODUKTE

PREISGESENKT!

HOFER | 6 � HOFER | 7
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HOFER MARKTPLATZ

CLEMENTINEN
Klasse I
1,5 kg

1,99/kg

per Netz

2,99

NIKOLAUS ZUM
Süße Grüße vom

KINDER

MIX ADVENT- 
KALENDER STERN
149 g

HAPPY HARVEST

ERDNÜSSE  
IN DER SCHALE
400 g

per Stück

5,99
4,02/100 g

per Packung

1,85
4,63/kg

saisonal E R H Ä LT L I C H

MONARC

SCHOKO LOLLIES
•	Vollmilch oder
•	Vollmilch und Weiße Schokolade 
150 g

per Packung

1,29
0,86/100 g

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Netz aus
Holzfaser

HOFER | 8 � HOFER | 9
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MONARC

MINI-SCHOKO- 
WEIHNACHTSFIGUREN
•	Weihnachtsmann,
•	Bär oder
•	Schneemann
125 g

MOSER ROTH

PRALINEN  
ADVENTKALENDER
verschiedene Motive
130 g

Palmölfrei

MONARC

ADVENTKALENDER
verschiedene Motive
75 g

MONARC

FRÖHLICHE WEIHNACHTS- 
FIGUREN
•	Rentier Rudi,
•	Wichtel Willi oder
•	Schneemann Sammy
150 g

MONARC

NIKOLO &  
KRAMPUS
2 x 60 g

MONARC

PLÜSCHFIGUR 
MIT SCHOKOLADE
•	Einhorn,
•	Rentier oder
•	Faultier
141 g

MONARC

GEFÜLLTE  
WEIHNACHTSFIGUREN
•	Nugat oder
•	Milchcreme
150 g

DEN SÜSSEN ADVENT  
FAIRER GENIESSEN 

 HOFER verkauft jährlich über 30 Millionen  
FAIRTRADE-Artikel und erweitert stetig sein Angebot 

 Unser Ziel? FAIRTRADE-zertifizierter Kakao in 100 %  
der weihnachtlichen Schokoartikel bis Ende 2024 

 Das FAIRTRADE-Siegel steht für soziale Standards,  
fairere Mindestpreise und umweltschonenden  
Anbau in Ursprungsländern.  
 
hofer.at/heutefuermorgen

per Packung

1,59
1,33/100 g

per Packung

2,19
1,75/100 g

BIO NATURA

BIO-NIKOLO
150 g

per Stück

3,99
2,66/100 g

MONARC

MINI NIKOLÄUSE
62,5 g

per Packung

1,59
2,54/100 g

per Stück

1,19
1,59/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

per Packung

1,99
1,33/100 g

per Stück

5,49
4,22/100 g

per Stück

6,99
4,96/100 g

per Packung

2,49
1,66/100 g

MONARC

NIKOLOS IN DER BOX
125 g

per Packung

1,49
1,19/100 g

HOFER | 8 � HOFER | 9
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THEA
250 g

per Stück

0,99
0,40/100 g

GRANDESSA

FRUCHTFÜLLUNGEN 
ZUM BACKEN
•	Süßkirsche,
•	Apfel oder
•	Pfirsich
425 ml

per Glas

2,49
5,86/Liter

FINI‘S FEINSTES

WEIZEN- 
MEHL
1,2 kg

per Packung

1,89
1,58/kg

BELLA

KANDIERTE 
FRÜCHTE
•	Orangeat,
•	Zitronat oder
•	Backmix
100 g

per Packung

0,69
6,90/kg

BELLA

NOUGATCREME  
IN DER TUBE
350 g

per Stück

3,49
9,97/kg

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

ERDBEER
NUSS-KEKSERL

BÄCKEREI ZUM
IN DER WEIHNACHTS-

HOFER | 10 � HOFER | 11
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DR. OETKER

LÜBECKER  
MARZIPAN
200 g

per Stück

3,99
​2,00/100 g

DR. OETKER

BACKPULVER
96 g (6 Stk.)

per Packung

1,09
1,14/100 g

DR. OETKER

GEHACKTE 
PISTAZIEN
25 g

per Stück

2,19
8,76/100 g

DR. OETKER

MOUSSE
•	Duo Mousse oder
•	Zimt
87 g/63 g

DR. OETKER

NUSS NOUGAT
200 g

per Stück

2,99
1,50/100 g

DR. OETKER

SAHNESTEIF
24 g (3 Stk.)

per Packung

0,79
​3,29/100 g

DR. OETKER

SCHOKO  
TRÖPFCHEN
75 g

per Stück

2,59
3,45/100 g

DR. OETKER

SCHOKO ZEBRA  
RÖLLCHEN
75 g

per Stück

2,99
3,99/100 g

DR. OETKER

GLASUREN
•	Kakao,
•	Vollmilch oder 
•	Weiß mit  

Vanille Geschmack 
200 g

per Stück

1,99
​1,00/100 g

DR. OETKER

ZUCKERGLASUR
Punschgeschmack
200 g

DR. OETKER

RASPEL
SCHOKOLADE
•	Vollmilch oder 
•	Zartbitter 
100 g

per Stück

2,79
​

DR. OETKER

SCHNEE- 
FLOCKEN
38 g

per Stück

2,99
​7,87/100 g

DR. OETKER

SCHOKO STREUSEL
100 g

per Stück

1,89
​

DR. OETKER

ZUCKERSCHRIFT 
SCHOKOLADE
75 g

per Stück

2,39
​3,19/100 g

per Stück

1,99
​1,00/100 g

GRANDESSA

AHORNSIRUP
250 ml

per Stück

3,79
15,16/Liter

per Stück

2,79
3,21/4,43/100 g

DR. OETKER

BOURBON 
VANILLEZUCKER
24 g (3 Stk.)

per Packung

1,19
​3,29/100 g

DR. OETKER

GERM
21 g (3 Stk.)

per Packung

0,99
​4,71/100 g

DR. OETKER

WARMER SCHOKO-
KUCHEN
138 g

per Packung

2,79
​2,02/100 g

HOFER | 10 � HOFER | 11
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A B  F R E I TA G ,  10.11.

MONARC

KEKSVARIATION
Linzer Augen, Vanillekipferl, 
Schoko Taler, Butterkekse und 
Himbeer-Kakao-Augen
1 kg

per Packung

19,99
​

BARISSIMO

DIA DE LOS  
MUERTOS
Röstkaffee  
ganze Bohne
500 g

per Packung

6,99
13,98/kg

FERRERO

NUTELLA X-MAS
200 g

per Glas

2,09
10,45/kg

FERRERO

PRESTIGE
319 g

per Packung

7,99
2,50/100 g

FERRERO

ROCHER PYRAMIDE
350 g

per Packung

11,89
3,40/100 g

PRALINEN IN 
DER GESCHENK
VERPACKUNG
250 g

per Packung

4,29
1,72/100 g

VERSCHIEDENE  
FARBEN

FERRERO

COLLECTION
269 g

per Packung

6,99
2,60/100 g

Nutella X-MAS:  Bitte neue Abbildungen erstellen 
 
Vielen Dank!, 
Nutella X-MAS (Nutella 200g Dekorglas), 
Nutella 200g Dekorglas: 1

MONARC

BELGISCHE 
PRALINEN IN DER 
GESCHENKBOX
180 g

per Stück

4,99
2,77/100 g

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

MONARC

TASSENKEKSE
170 g

per Packung

1,99
1,17/100 g

Palmölfrei

MONARC

ZIMTSTERNE
175 g

per Packung

2,79
1,59/100 g

Verpackung

recyclebar

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

FINEST BAKERY

KARAMELL- 
GEBÄCK
400 g

per Packung

1,99
0,50/100 g

FINEST BAKERY

FRISCHEIWAFFELN
•	unbezuckert oder
•	bezuckert
250 g/208 g

per Packung

1,39
5,56/6,68/kg

BELLA

SÜSSE FERTIGSPEISEN
•	Topfenknödel,
•	Milchreis,
•	Kaiserschmarrn oder
•	Grießschmarrn 
200 g/167 g/160 g

per Packung

1,49
​

WINTERTRAUM

BAUMKUCHEN
•	Vollmilch oder
•	Zartbitter
300 g

per Stück

3,99
1,33/100 g

MANNER

NEAPOLITANER  
GESCHENKPACKUNG
1350 g

per Packung

11,99
0,89/100 g

AMAROY

KAFFEEKAPSELN  
CAFÉ AU LAIT/
ESPRESSO
Dolce Gusto®*kompatibel
16 Stk.

per Packung

3,49
0,22/Stück

*Markenzeichen  
eines Drittunter- 
nehmens

HOFER | 12 � HOFER | 13
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BELLA

WEIHNACHTSGEWÜRZE
•	Lebkuchen-Gewürz,
•	Nelken gemahlen, 
•	Zimt ganz, 
•	etc.
45 g/35 g/30 g/ 
23 g/16 g/9 g

ROTWEINPUNSCH
7,5 % Vol., trinkfertig
1 l

per Flasche

2,99
​

STIMMUNGSVOLL 
IN DEN ADVENT ZUM

FRÜCHTEPUNSCH 
ALKOHOLFREI
trinkfertig
1 l

per Flasche

1,99
​

HEIDELBEER-
GLÜHWEIN
9 % Vol., trinkfertig
1 l

WINTER EISTEE
•	Apfel-Zimt oder
•	Granatapfel-Mandel
500 ml

per Flasche

0,79
1,58/Liter

Di
e 

HO
FE

R Verpackungsm
ission

Flasche aus 100 % 

Recyclingmaterial

per Flasche

2,99

WELLNESSTEE
25 Btl.

J E T Z T 
N AC H KO C H E N

H O F E R . AT/ R E Z E PT W E LT

GLÜHWEIN
MIT PFIFF

per Packung

1,59
0,06/Stück

saisonal erhältlich

per Packung

0,99
​

RIQUET

KIRSCHENLIKÖR 
MIT INLÄNDERRUM
22,5 % Vol.
1 l

BELLA

SÜSSE FERTIGSPEISEN
•	Topfenknödel,
•	Milchreis,
•	Kaiserschmarrn oder
•	Grießschmarrn 
200 g/167 g/160 g

4,99

-29%
per Flasche 6,99

AKTION GÜLTIG 
VON 10.11. – 11.11.

AMAROY

KAFFEEKAPSELN  
CAFÉ AU LAIT/
ESPRESSO
Dolce Gusto®*kompatibel
16 Stk.

*Markenzeichen  
eines Drittunter- 
nehmens

HOFER | 12 � HOFER | 13
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AUS UNSERER KÜHLUNG
CUCINA NOBILE

SALSICCIA
•	Klassik oder
•	Trüffel
300 g

per Packung

3,49
1,16/100 g

A B  F R E I TA G ,  10.11.

GOURMET

ITALIENISCHE SALAMI 
MIT TRÜFFEL
90 g

per Packung

2,49
2,77/100 g

GOURMET

TEIGWAREN GEFÜLLT
•	mit sonnengetrockneten Tomaten 

und Knoblauch, 
•	mit Schinkenspeck und Steinpilzen oder
•	mit Paprika
250 g

per Stück

1,99
7,96/kg

GOURMET

PANETTONE
1 kg

per Stück

7,99
​

GOURMET

PREMIUM MANDELN
•	Gebrannte Mandeln,
•	Zimt Mandeln oder
•	Schnee Mandeln 
150 g

per Packung

2,99
19,93/kg

GOURMET

SOFT  
NUGAT
200 g

per Packung

3,49
1,75/100 g

GOURMET

PREMIUM PUDDING
•	Griess-Zimt,
•	Boubon Vanille oder
•	Schokolade
3 x 46 g/3 x 40 g/3 x 38 g

GOURMET

KEKSSPEZIALITÄT
•	Orangenbusserl,
•	Ischler oder
•	Nero
130 g

per Packung

2,99
2,30/100 g

GOURMET

SCHOKOLIERTE 
ORANGENSCHEIBEN
•	Zartbitterschokolade oder
•	Vollmilchschokolade
150 g

per Packung

2,79
1,86/100 g

GOURMET

GEFÜLLTE DATTELN
•	Walnuss,
•	Marzipan oder 
•	Mandel
200 g

per Packung

2,99
14,95/kg

GOURMET-GENUSS ZUM

per Packung

0,99
0,72/0,83/0,87/100 g
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HOFER

ALLES MUSS RAUS!

auf Unterhaltungselektronik*
%-50

Viele Einzelstücke wie TVs, Notebooks, PCs und Zubehör, Drucker,  
Druckerpatronen, Radios, Wildkameras und vieles mehr stark reduziert!

*Gilt auf gekennzeichnete Artikel mit roter Preisauszeichnung. Der rabattierte Betrag ist am Preisschild ausgewiesen. 
Ausgenommen sind Artikel aus dem HOFER Online Shop und Telekommunikation wie zum Beispiel Handys und Router.

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEITSOLANGE DER VORRAT REICHT

BLACK MONTH

BlackMonth_Flipbook-Page_2023.indd   1BlackMonth_Flipbook-Page_2023.indd   1 24.10.2023   15:12:4524.10.2023   15:12:45



 hofer-reisen.at

IHRE HOFER REISEN VORTEILE
RISIKOLOS

VERLÄSSLICH

RUNDUM VERSORGT

QUALITÄT

GÜNSTIG

EINFACH
Profitieren Sie von den zahlreichen Vorteilen einer Buchung bei HOFER REISEN und erhalten Sie alles 
aus einer Hand. Mehr Informationen unter hofer-reisen.at/vorteile

DER BESTE MOMENT
ZUM URLAUB BUCHEN 
IST JETZT.

Jetzt tolle Angebote
entdecken



DEKO-FILZSORTIMENT
•	verschiedene Ausführungen
•	als Einzelartikel oder im Set

KOKETT

WEIHNACHTLICHE 
SERVIETTEN
3-lagig
•	33 x 33 cm oder
•	24 x 24 cm
40 Stk.

VERSCHIEDENE 
DESIGNS

per Packung

3,99
​

HOME CREATION

WEIHNACHTSMATTE
Gr. 60 x 80 cm

per Stück

11,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

IN VERSCHIEDENEN 
FARBEN UND FORMEN 
ERHÄLTLICH

per Stück/Set

2,99
​

KOKETT

SILHOUETTE- 
SERVIETTEN
12 Stk.

per Packung

2,49
​

HOME CREATION

FILZ-PLATZSETS
•	rechteckig: Gr. 33 x 45 cm oder
•	rund: Gr. Ø 40 cm

per Packung

1,59
​

LIVING STYLE

GARDEROBE ANEA
•	Sitzbank mit 2 Schubkästen  

und
•	Wandpaneel mit Spiegel,  

Hutablage und 3 
Garderobenhaken

•	Garderobenhaken goldfarbig 
oder silberfarbig wählbar 

•	pflegeleichte 
Melaminharzbeschichtung  

•	Maße (B/H/T): Wandpaneel  
ca. 78 x 92 x 16,5 cm, Sitzbank  
ca. 78 x 39 x 40 cm

3 Jahre Garantie

per Set

99,99
​

JUBILÄUMSPREIS

HOME CREATION

LED- 
ACRYLFIGUR
•	Schneemann:  

ca. 14 x 20 x 30,5 cm  
(L x B x H), 30 LEDs, kaltweiß,

•	Bär: ca. 19 x 11,5 x 30 cm (L x B x H),  
30 LEDs, kaltweiß,

•	Elch: ca. 30 x 10 x 35 cm (L x B x H),  
50 LEDs warmweiß oder

•	Weihnachtsmann: ca. 20 x 12,5 x 31,5 cm  
(L x B x H), 40 LEDs kaltweiß

3 Jahre Garantie

FÜR DEN INNEN- 
UND AUSSEN-
GEBRAUCH

h

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

14,99
per Stück 19,99

​

SOLANGE 
DER VORRAT 

REICHT

Beim Statt-Preis handelt 
es sich um unseren Ver-
kaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 07.12.2022)

A B  M O N TA G ,  13.11.
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XL-KUNSTSTOFF- 
WEIHNACHTSDEKO
•	verschiedene Formen
•	Maße: ca. 14 - 21 cm (modellabhängig)
•	für den Innen- und Außenbereich 

geeignet

CROFTON

WEIHNACHTLICHE  
VORRATSBOXEN
•	Vorratsgläser mit Keramikdeckel:  

Einzelpkg.: ca. 950 ml, Doppelpkg.: je ca. 300 ml oder
•	Gebäckdosen, 3-teilig: rechteckig oder rund – 

jeweils in 3 verschiedenen Größen

per Stück/Set

5,99
​

LED-EISKRISTALLLEUCHTE/- 
LICHTERKETTE
für den Innen- und Außenbereich geeignet,  
inkl. 6 h/18 h Timer
•	LED-Eiskristallleuchte: 90 LEDs oder
•	LED-Eiskristall-Lichterkette: 160 LEDs
3 Jahre Garantie

per Stück

9,99
​

h

per Packung

9,99
​

HOME CREATION

WEIHNACHTSWICHTEL
•	mit ausziehbaren Teleskopbeinen
•	verschiedene Designs
•	max. Höhe 138 cm

per Stück

14,99
​

LED EISKRISTALL-
LEUCHTE, GOLD

LED EISKRISTALL-
LICHTERKETTE, 
WARMWEISS

A B  M O N TA G ,  13.11.
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BELAVI

DUFTKERZE 
IM GLAS
Brenndauer: ca. 28 Std.

per Stück

1,99
​

VERSCHIEDENE MODELLE

FENSTERBILDSCHABLONE 
MIT KREIDESTIFT

LED-ECHTWACHSKERZEN
•	mit natürlicher Flackerfunktion
•	Höhe: ca. 5 - 12,5 cm (modellabhängig)
•	batteriebetrieben (inkl. Batterie)
3 Jahre Garantie
2 Stk./4 Stk.

h

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Packung

4,99
​

VERSCHIEDENE 
MOTIVE

UHU WEIHNACHTS- 
BASTELN
•	UHU Sekundenkleber blitzschnell Minis GEL 3 x 1 g,
•	UHU Glitter Glue festliche Farben 6 x 10 ml, 
•	UHU patafix weiß 80 Stk. oder
•	UHU Alleskleber flinke Flasche 90g

per Stück/Packung

2,99
​ DEKO-VLIES  

WEIHNACHTEN
•	zur festlichen Dekoration von Tisch und Raum
•	individueller Zuschnitt möglich
•	Maße: ca. 30 x 500 cm auf einer Rolle

per Stück

4,99
​

per Set

5,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN & DUFT-
RICHTUNGEN

HOME CREATION

DUFTKERZE GERIFFELT 
MIT HOLZDECKEL
•	Brenndauer: ca. 30 Std.
•	mit Baumwolldocht

per Stück

3,99
​
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KOKETT

JUMBO KÜCHEN-
ROLLE
3-lagig
3 x 200 Kurzblatt

per Packung

2,79
​

PHEROMONFALLE 
GEGEN LEBENS- 
MITTELMOTTEN
insektizidfreie und  
geruchslose Falle
4 Stk.

per Packung

3,99
​

per Packung

0,95
​

ADVENTARRANGEMENT
hochwertig dekoriert,  
verschiedene Modelle und Farben

per Stück

19,99
​

BELAVI

ZÜNDHÖLZER EXTRA LANG
aus Espenholz
•	10 cm, 3er Packung oder
•	20 cm, 1 Packung

RICHTIGE
WEG FÜR

DER

THERESA
& MANUEL.
Für dichauch?

Starte hier deine 
Karriere bei HOFER!

HOFER | 18 � HOFER | 19
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INKL. MESSBECHER  
UND LÖFFEL

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

CROFTON

EMAILLE-BRÄTER
schnitt- und kratzfeste Emaille- 
Oberflläche, spülmaschinengeeignet
•	Bräter: Maße: 41 x 26,5 x 6 cm (L x B x H),
•	Brat-/Backform mit Deckel: Maße: 

28,5 x 23 x 4 cm (L x B x H) oder
•	Backofenform oval:  

Maße: 36 x 25 x 5,5 cm (L x B x H)

per Stück

11,99
​

per Stück

24,99
​

AMBIANO

DAMPFGARER UND 
GAREINSATZ
•	Leistung: 700 W,
•	verschiedene Funktionen: 

kochen, garen, warmhalten,
•	Fassungsvermögen Kochtopf: 

20 Tassen gekochter Reis
•	abnehmbarer Kochtopf
3 Jahre Garantie

CROFTON

BRATPFANNE, Ø 28 CM
•	mit 3-fach ILAG® 

Ultimate-Antihaftbeschichtung
•	spülmaschinengeeignet

per Stück

21,99
​

FÜR ALLE HERDARTEN 
INKL. INDUKTION 
GEEIGNET

SEHR GUTE HITZE- 
VERTEILUNG

per Stück

8,99
​

CROFTON

SERVIERSCHALE MIT 
UNTERTEILUNG
•	Keramikschale:  

Maße: 8 x 8 x 4 cm oder
•	Bambustablett mit Keramik-

schalen: Maße: 10 x 10 x 3,1 cm 

IN VERSCHIEDENEN FARBEN UND 
FORMEN

BACKOFENFORM 
OVAL
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DAUERBACKFOLIE/ 
BACKOFENSCHUTZFOLIE
mit beidseitiger Teflon-Antihaftbeschichtung,  
zuschneidbar, hitzebeständig bis 260 °C,  
backofen-, gefrier- und mikrowellengeeignet,  
Maße: 33 x 80 cm (L x B)

per Stück

2,99
​

CROFTON

MULTIHACKER
•	kinderleichte Bedienung durch einfaches 

Ziehen an der Schnur
•	Antirutschring auf der Unterseite
•	inkl. Schneideeinsatz (3 Klingen) und Quirl

per Stück

5,99
​

CROFTON

PROFI-BACKZUBEHÖR
•	Teigschneider und Teigroller-Set
•	Streichpalette,
•	Mehl-/Staubzuckersieb,
•	etc.

per Stück/Set

4,99
​

SILIKON BACKFORMEN
aus 100 % Platin-Silikon, flexibel verformbar, um den 
Inhalt leichter aus der Form zu lösen, maximale  
Antihaftwirkung, spülmaschinen-, tiefkühl- und  
mikrowellengeeignet, temperaturbeständig von  
-40 °C bis + 200 °C

RUNDFORM

STERN-
FORM

GUGLHUPF-
FORM ROSE

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

3,99
​

AUCH ZUM KÜHLEN 
BZW. EINFRIEREN VON 
DESSERTS GEEIGNET

CROFTON

TAFELSERVICE, 12-TEILIG
aus New Bone China, geeignet für Mikrowelle 
und Spülmaschine
•	4 x Speiseteller Ø 27 cm, 
•	4 x Frühstücksteller Ø 20,5 cm und
•	4 x Schüsseln Ø 18,4 cm

QUIRL - OPTIMAL  
ZUM VERRÜHREN

per Set

34,99
​

TEIGSCHNEIDER- UND 
TEIGROLLER-SET

STREICHPALETTE

SPRITZBEUTEL-
SET, 6-TEILIG

TEIGROLLE

A B  M O N TA G ,  13.11.
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TEFAL

XXL-HEISSLUFTFRITTEUSE
•	extra großes Fassungsvermögen von 5 l - für 

bis zu 6 Personen
•	8 automatische Programme (Pommes Frites, 

Snacks, Hähnchen, Bacon, Fleisch, Pizza, Fisch, 
Gemüse, Garnelen, Dessert)

•	digitales Touchdisplay mit 60 Min. Timer
•	stufenweise Temperatureinstellung (70-200°C)
•	Garbehälter spül- 

maschinengeeignet

GESUNDE UND KNUSPRIGE 
ERGEBNISSE MIT WENIG 
ODER GANZ OHNE ÖL

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich  
empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

199,99
UVP*

​

per Stück

99,99

INFO

Schnell und energiesparend: Spart bis zu 70 % 
Energie und erzielt 46 % schnellere Ergebnisse* 
im Vergleich zu einem herkömmlichen Backofen 
(*externer Test, durchgeführt mit 800 g Pommes 
Frites, im Vergleich zu einem Tefal Umluftofen)

CROFTON

ALU-GRILLPFANNE Ø 28 CM
• inkl. Soft-Touch-Griff
• für alle Herdarten inkl. Induktion geeignet

CROFTON

ALU-KOCHTOPF  
Ø 24 CM
•	inkl. Glasdeckel und 

Soft-Touch-Griff
•	für alle Herdarten  

inkl. Induktion geeignet

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CROFTON

ALU-PFANNE Ø 24 CM
•	inkl. Soft-Touch-Griff
•	für alle Herdarten inkl. Induktion 

geeignet

CROFTON

ALU-STIELKASSEROLLE  
Ø 16 CM
• inkl. Glasdeckel und Soft-Touch-Griff
• für alle Herdarten inkl. Induktion geeignet

CROFTON

GARTOPF Ø 32 CM  
MIT UNTERTEILUNG/ 
OHNE UNTERTEILUNG
•	Aluminiumdruckguss
•	2-lagige Xylan-Antihaftbeschichtung
•	für alle Herdarten inkl. Induktion geeignet
•	Volumen: ca. 5,8 l

OHNE UNTERTEILUNG

MIT UNTERTEILUNG

per Stück

14,99
​

per Stück

16,99
​

per Stück

11,99
​

per Stück

6,99
​

per Stück

24,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

GETEILTE PFANNE ER-
MÖGLICHT GETRENNTES 
BRATEN DER SPEISEN
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AMBIANO

MIKROWELLE MIT GRILL
•	700 W
•	Garinnenraum: 17 l
•	2 Kombinationsleistungs- 

stufen (Mikrowelle und Grill)
•	Innenbeleuchtung

per Stück

74,99
​

INDESIT

NO-FROST  
GEFRIER-
SCHRANK  
UI8 F1C W 1
•	Nutzinhalt: 263 l
•	Gefrierkapazität: 26 kg/24 Std.
•	5 transparente Schubladen  

und 2 transparente 
Gefrierklappen

•	Schnellgefrier-Funktion
•	Lagerzeit bei Störung:  

max. 24 Std.
•	Geräuschpegel: 41 dB
•	Maße unverpackt:  

187,5 x 59,5 x 63 cm (H x B x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung frei Bordsteinkante

NO-FROST-TECHNOLOGIE –  
VERHINDERT EFFEKTIV EISBILDUNG

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.

ohne Inhalt

659,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

499,00

INKL. GRILLROST 
UND DREHTELLER

MIT PRAKTISCHER 
GRILLFUNKTION

AMAROY

NESPRESSO®-KOMPATIBLE 
KAFFEEKAPSELMASCHINE
•	wählbar zwischen: Espresso oder Lungo
•	einstellbare Tassengröße
•	Aufheizzeit: ca. 30 Sek.
•	automatische Abschaltung
•	Pumpendruck: max. 19 bar
•	Leistung: 1.400 W
•	Kapazität Wasserbehälter: 1 l
•	Maße: 353 x 114 x 275 mm  

(L x B x H)
3 Jahre Garantie

AUCH IN WEISS 
ERHÄLTLICH

per Stück

49,99
 

MELITTA

FILTERKAFFEEMASCHINE AROMA 
SIGNATURE
•	Aroma Premium Technology
•	Goldstandard des Filterkaffees – ausgezeichnet vom European 

Coffee Brewing Centre
•	Edelstahl-Thermkanne mit Durchbrühdeckel und Einhand- 

Bedienung für einfaches Handling
•	integriertes Entkalkungsprogramm für lange Lebensdauer
•	einwandfreie Funktion
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. Lieferung bis zur Wohnungstüre

Gratis Starterset inkl. Melitta 
Filtertüten, Kaffee und Ent-
kalker im Wert von € 14,00

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufs-
preis des Herstellers.

WILFA

PREMIUM-KÜCHENMASCHINE 
PROBAKER
•	leistungsstarker 700-W-DC-Motor
•	Rührschüssel mit 7 l Fassungsvermögen
•	20 Geschwindigkeitseinstellungen
•	inkl. Knethaken, Fachrührer,  

Doppelrührbesen und Spritzschutz
•	Maße: 52 x 56 x 27,5 cm (H x L x B)
•	Gewicht: 14,5 kg
5 Jahre Garantie

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
inkl. kostenlosem Paketversand

DUAL-ACTION-
KNETSYSTEM

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen 
unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis 
des Herstellers.

239,90
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

99,99

899,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

749,00

•	Maße: ca. 26,2 cm x 45,2 cm x 36,4 cm  
(H x B x T)

•	Auftaufunktion
•	11 Leistungsstufen
3 Jahre Garantie

A B  M O N TA G ,  13.11.
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AMARYLLIS
Stiellänge: 70 cm, besonders lang haltbar, 
mit großen, prachtvollen Blüten in  
verschiedenen Farben

INFO

Holen Sie sich mit der Amaryllis weihnachtliches 
Flair in Ihr Zuhause – z. B. als Blickfang für eine 
edle Tischdekoration.

ZIRBENBETT
•	österreichisches Zirbenholz, naturbelassen
•	Liegefläche 180 x 200 cm
•	höhenverstellbare Liegehöhe
•	Kopfteil aus hochwertigen Textilleder in Braun 

oder Grau

per Stück

1.199,00
inkl. Zustellung

ZIRBENPANEELE
•	Zirben-Akustikpaneel auf schwarzen 

Filz 59,8 x 250 x 0,8 cm (L x B x H)
•	100 % Zirbenfurnier, naturbelassen
•	leichte Montage durch Videoanimation
2 Stk.

per Packung

199,00
inkl. Zustellung

SOLIDES 25 MM 
DICKES HOLZ

SITZBANK
•	österreichisches Zirbenholz, naturbelassen
•	Kissen aus hochwertigen Textilleder in 

anthrazit, braun oder grau
•	140 x 30 x 45 cm (L x B x H)

per Stück

349,00
inkl. Zustellung

ÖSTERREICHISCHES 
ZIRBENHOLZ

SOLIDES 25 MM 
DICKES HOLZ

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

NACHTKÄSTCHEN 
AUS ZIRBENHOLZ
•	österreichisches Zirbenholz, 

naturbelassen
•	40 x 30 x 19 cm (L x B x H)

per Stück

249,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

WEITERE FARBEN

MIT ABNEHMBAREM 
KISSEN

•	Maße: ca. 26,2 cm x 45,2 cm x 36,4 cm  
(H x B x T)

•	Auftaufunktion
•	11 Leistungsstufen
3 Jahre Garantie

BRAUN ODER GRAU

saisonal erhältlich

per Stück

2,49
​

ERHÄLTLICH VON 
16.11. BIS 23.12.2023

A B  D O N N E R S TA G ,  16.11.
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NOVITESSE

BETTWÄSCHE MIT 
METALLIC-DRUCK
Polster: Gr. 70 x 90 cm, 
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

per Garnitur

12,99
​

NOVITESSE

SPANNLEINTUCH FÜR 
BOXSPRINGBETT
aus 100 % Baumwolle

per Stück

9,99
​

Gr. 140 - 160 x 200 cm

HOME CREATION

WENDETEPPICH
•	inkl. Anti-Rutsch-Matte
•	Gr. 80 x 160 cm

NOVITESSE

MIKROFASER-  
SPANNLEINTUCH INTERLOCK 

per Stück

8,99
​

Gr. 180 - 200 x 200 cm

per Stück

7,99
​

Gr. 140 - 160 x 200 cm

WEITERE FARBEN

SÜSSE TRÄUME ZUM

per Stück

12,99
​

Gr. 180 - 200 x 200 cm

STEGHÖHE 35 - 40 CM

WEITERE FARBEN

WEITERE FARBEN

WEITERE MODELLE

per Stück

24,99
​

VERSCHIEDENE MODELLE

A B  D O N N E R S TA G ,  16.11.
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INFO

ELASTICA Schlafsysteme beschäftigt sich in Kuchl bei Salz-
burg, vor den Toren der Alpen, seit mehr als 45 Jahren mit der 
Forschung, Entwicklung und Herstellung von hochwertigen 
Schlafsystemen.

ELASTICA

MATRATZE ALPALUNA
•	Wendematratze mit 2 unterschiedlichen 

Härtegraden: mittelfest (H2) und fest (H3)
•	Härtegrad H2: 7-Zonen-Kaltschaum- 

Massagenoppen-Oberfläche
•	Härtegrad H3: neuartige Visco-Gel-

Auflage – sorgt für eine leicht küh-
lende Wirkung und bietet eine hohe 
Druckentlastung

•	Schulterkomfortzone sorgt für eine  
optimale Entlastung der Halswirbelsäule

•	Lordosenzone unterstützt den 

Lendenwirbel-Bereich
•	trockenes Schlafklima und bessere Luft- 

zirkulation durch integriertes 
Air-Lift-System

•	hochwertiger TENCEL 
TM-Doppeltuch-Bezug

•	für Allergiker geeignet
•	Höhe: ca. 20 cm,  

Gr. 90 x 200 cm
5 Jahre Garantie

*Beim UVP handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis laut Hersteller.

799,00
UVP*

inkl. Zustellung

per Stück

399,00

NOVITESSE

BAMBOO NACKENSTÜTZKISSEN
aus hautsympathischem Gewebe mit Bambus- 
Viskose, optimale Liegefunktion dank Memory-
Schaum-Sticks,Gr. 40 x 60 cm

per Stück

14,99
​

per Stück

149,00
​

AUCH BESONDERS GUT 
FÜR BOXSPRINGBETTEN 
GEEIGNET

4 PRAKTISCHE ECK-
GUMMIS ZUR FIXIERUNG 
AN DER MATRATZE

NOVITESSE

MATRATZENTOPPER PREMIUM
•	Hightech-Kombikern mit einer softig weichen  

Liegeseite und einer festeren
•	Kaltschaum sorgt für ideale Körperanpassung – gleicht 

Druckstellen aus und kann Muskelverspannungen 
vorbeugen

•	verbessert den Liegekomfort auf der Matratze
•	mit Klimaband für perfekte Durchlüftung
•	Kernhöhe: ca. 6 cm
•	Gr. 180 x 200 cm

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

QUERSCHNITT

MATRATZE MEMO ROYAL
•	fester Basiskern aus Komfortschaum 

mit unterschiedlich hohen  
viskoselastischen Komfortauflagen

•	innenliegender Basiskern für perfekte 
Unterstützung

•	Lordosen-Einlagen: für eine bessere 
Unterstützung der Lendenwirbel

•	eingearbeitetes Klimaband dient der 
besseren Luftzirkulation

•	7-Zonen-Kernschnitt für punktgenaue 
Anpassung an die Körperkontur

•	Härtegrad: H2 (mittel)
•	abnehmbarer Bezug mit 

Reißverschluss
•	4 Wendegriffe für  

leichte Handhabung
•	Kernhöhe: 18 cm
•	Gr. 90 x 200 cm
•	5 Jahre Garantie auf  

den Matratzenkern

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

ONLINE
SHOP

HOFER.AT/ONLINESHOP
Online bestellen - Wir liefern‘s bequem nach Hause

INTEGRIERTES AIR- 
LIFT-SYSTEM FÜR EIN 
TROCKENES SCHLAF- 
KLIMA UND BESTE  
LUFTZIRKULATION

HOFER | 24 � HOFER | 25

25.10.2023   12:00:1925.10.2023   12:00:19at_2023_46_wop_00_24-25_v2_print_Fogra40



MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

JUBILÄUMSPREIS

ANZIEHEND KLEINE
PREISE ZUM

DAS DSCHUNGELBUCH / SPIDERMAN / BAMBI

KINDER FLANELL- 
BETTWÄSCHE
aus 100 % Baumwolle,  
Polster: Gr. 70 x 90 cm,  
Tuchent: Gr. 140 x 200 cm

CRANE

KINDER- 
WINTERSTIEFEL
Gr. 32 - 36

LILY & DAN

KLEINKINDER-
WINTERSTIEFEL
Gr. 23 - 29

MARVEL AVENGERS / DISNEY PRINCESS

KLEINKINDER-
SCHNEESTIEFEL
Gr. 23 - 29

LILY & DAN

KINDER-PYJAMA
Gr. 122 - 152

per Garnitur

6,99
​

per Garnitur

24,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN  
UND MUSTER

VERSCHIEDENE  
MODELLE

180 MIN. WASSERDICHT

KINDER FLANELL- 
BETTWÄSCHE

per Paar

16,99
​

per Paar

18,99
​

CRANE

KINDER-
SKIHOSE
Gr. 122 - 152

VERSCHIEDENE FARBEN

per Stück

17,99
​

FARBLICH ABGESTIMMT 
AUF DIE KINDER-SKI-
JACKE

CRANE

KINDER- 
SKIJACKE
Gr. 122 - 152

per Stück

22,99
​

FARBLICH ABGESTIMMT 
AUF DIE KINDER-SKI-
HOSE

VERSCHIEDENE 
FARBEN

WIND- UND WASSERAB-
WEISEND

Solange  
der Vorrat 

reicht

JUBILÄUMSPREIS

per Paar

9,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  16.11.
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WISSENSSPASS - 
WAS IST WAS
für Kinder ab 5 Jahren

per Stück

4,99
​

GESCHICHTEN VON 
MIRA LOBE

BILDUNG FÄNGT MIT LESEN AN
Jeder fünfte Jugendliche in Österreich kann nicht 
sinnerfassend lesen. Wir bieten regelmäßig  
hochwertige Kinderbücher zum HOFER Preis  
an und stärken damit die Lesemotivation von  
Kindern und Jugendlichen. 

hofer.at/heutefuermorgen

per Stück

16,00
​

LILY & DAN

KLEINKINDER-/KINDER-
THERMOLEGGINGS,  
DOPPELPKG.
Gr. 86 - 140

per Packung

8,99
​

Schon 
gewusst?

Wussten Sie, dass bei 
HOFER alle Bücher FSC- 

bzw. PEFC-zertifiziert 
sind?

per Stück

39,99
​

IN PINK ODER 
SCHWARZ

per Stück

2,99
​

MAGNETBUCH
•	mit 16 bunten Bildmagneten
•	fördert die Feinmotorik, kombinatorisches 

Denken, Konzentration und Kreativität
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet

per Stück

4,99
​

MINI-STICKER-BUCH
•	mit Stickern zum spielerischen  

Gestalten und Bekleben der Seiten
•	inklusive gratis App für iOS/Android
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet

ALIVE

KLEINKINDER-/
KINDER-WINTER-
HANDSCHUHE
Gr. 3 - 8

per Paar

4,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

ALPENGAUDI

KINDER-BOB
Lenkbob:
•	aus hochwertigem 

Spezial-Kunststoff
•	Lenkgetriebe aus Stahl
•	robuste Handbremse mit 

Stahlkrallen
•	max. Belastbarkeit: 50 kg oder
Zipfelbob: 
•	niedriger Schwerpunkt
•	ergonomische Form

WASSER- UND 
WINDDICHT

LILY & DAN

KINDER- 
WINTERJACKE
Gr. 122 - 152

per Stück

19,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN
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INOC

DAMEN-/HERREN-
SKIHANDSCHUHE
Gr. S - XXL

per Paar

14,99
​

per Stück

49,99
​

A B  D O N N E R S TA G ,  16.11.

Einkaufsliste
Ski-Handschuhe
Ski-Unterwäsche
Ski-Hose
Outdoorschuhe

KOMPLETTES 

OUTFIT
UNTER € 110

per Stück

22,99
​

ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN-WINTER-
OUTDOORSCHUHE
Damen: Gr. 37 - 41 
Herren: Gr. 42 - 45

per Paar

19,99
​

SPASS IM SCHNEE ZUM
VERSCHIEDENE FARBEN

INOC

DAMEN-/HERREN-
SKI-UNTERWÄSCHE, 
MERINO
Damen: Gr. 40 - 46
Herren: Gr. 52 - 56

INOC

DAMEN-/HERREN-
SKIHOSE
Damen: Gr. 36 - 42 
Herren: Gr. 48 - 52

VERSCHIEDENE FARBEN

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

MEHR
FÜRS GELD

55 JAHREN
SEIT

OUTDOORSCHUHE

SKIHOSE

SKIHANDSCHUHE

SKI-UNTERWÄSCHE
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CRANE

HEIMTRAININGS-SORTIMENT
Optimal für Gleichgewichts- und Koordinationstraining 
bzw. zur Muskelstärkung

per Stück

8,99
​

INOC

SKISCHUH-/HELMTASCHE/ 
SKITASCHE
aus robustem, reißfestem Material, mit Belüftungs- 
löchern an den Seiten
•	Skischuh-/Helmtasche: Hauptfach zum Verstauen 

von Skischuhen, Zusatzfach zum Verstauen eines 
Skihelms oder

•	Skitasche: Hauptfach zum Verstauen von Skiern und 
Skistöcken

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-
LEDERKOMFORT-
FUSSBETT
Gr. 36 - 45

per Paar

4,99
​

VERSCHIEDENE SORTEN

VERSCHIEDENE 
FARBEN

CROFTON

EDELSTAHL  
ISOLIERFLASCHE
•	Fassungsvermögen 1 l,  

500 ml oder 350 ml
•	Tragriemenlänge ca. 93 cm

VERSCHIEDENE 
FARBEN

SHIATSU-MASSAGE-SORTIMENT
Nackenmassagegerät:
•	3 Rotationsgeschwindigkeiten
•	Wärmefunktion
•	Vibrationsfunktion
•	einstellbare Druck- und Massageintensität,
Fußmassagegerät:
•	optionale Heizfunktion
•	2 Rotationsrichtungen oder
Rücken-Massagekissen:
•	4 Massageköpfe
•	Heizfunktion
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

per Stück

8,99
​

per Stück

9,99
​

NACKENMASSAGEGERÄT

FUSSMASSAGE-
GERÄT
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

AUF URLAUB
DEN ALLTAG

SCHICKEN
ZUM

NOCH MEHR
REISE ANGEBOTE
JETZT ONLINE!
Diese und viele weitere  An  ge bote sind 
buchbar von 0 Uhr am  ersten Tag bis 
20 Uhr am letzten Tag der angege benen 
 Buchungsperiode.

Infos zu Inklusiv- Leistungen, Zimmern, 
Kinderermäßigungen und zu allen Preisen 
erhalten Sie  telefonisch (8 – 22 Uhr) oder 
rund um die Uhr online.

01 38 600 oder hofer-reisen.at

 GELD-ZURÜCK-GARANTIE
 PAKETSorglos

Optional  zubuchbar: Ab € 5  pro Buchung  
für PKW  Flug  Schiffs- und Bahnreisen. 
Bis 10 Tage vor Reiseantritt risikolos 
stornierbar. Mehr Informationen unter 
hofer- reisen.at/sorglos-paket

Inkl. Gastein Card

Inkl. Römertherme

Inkl. Skipass

2 Kinder bis 11 Jahre frei

JOHANNESBAD HOTEL PALACE ****

2 Kinder bis 11 Jahre frei

Termine
12.11.23 – 21.12.23

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung des Wellnessbereichs
• 3 x wöchentlich Live-Musik
• Teilnahme am Aktivprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,40 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9757137

DAS GUTENBRUNN THERMEN & 
SPORTHOTEL ****

Termine
01.12.23 – 28.03.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Verleih von Nordic-Walking Stöcken
• Badner VIP Card

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe: 
ca. € 2,90 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Thermeneintritt gültig ab 15:00 Uhr 
am Anreisetag bzw. bis 11:00 Uhr am 
Abreisetag. Eigenanreise.

Reisecode: 9757082

SEEHOTEL UND LANDHAUS 
HOFFMANN ****

Termine
26.12.23 – 03.03.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Halbpension
• Benutzung der Seesauna
• 2  3- bzw. 5-Tages-Skipass (je nach 

Aufenthaltsdauer) für das Skigebiet 
Gerlitzen Alpe

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,10 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9757810

PARC HOTEL ****

Termine
07.01.24 – 24.12.24

Inklusiv-Leistungen
• Verpfl egung: Frühstücksbuffet
• 1 x Eintritt in den Gardaland Park 

und 1 x Eintritt zum Gardaland 
SEA LIFE Aquarium (ab Aufent-
halt 7 Nächte, Termine 29.06.24 – 
25.08.24)

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe: 
ca. € 1,70 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Eigenanreise.

Reisecode: 9757041

3 ODER 4 NÄCHTE, HP

SALZBURG

BAD HOFGASTEIN

2, 3 ODER 4 NÄCHTE, HP

NIEDERÖSTERREICH

BADEN BEI WIEN

2, 3, 4, 5 ODER 7 NÄCHTE, HP

KÄRNTEN/OSSIACHER SEE

STEINDORF

2 – 14 NÄCHTE, ÜF

ITALIEN/GARDASEE

PESCHIERA DEL GARDA

B U C H B A R  V O N  08.11.23 – 21.11.23

Inkl. „Warner Bros. Studio Tour -
The Making of Harry Potter“

ab 244,00
pro Person/Aufenth. 

ab 152,00
pro Person/Aufenth. 

TOP-PREIS

ab 247,00
p.P./Aufenthalt

FRÜHBUCHER

p.P./Aufenthalt

ab 106,00
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine fi nden Sie beim jeweiligen Angebot. 
Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter: Euro tours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel,

Tel.: 05356 606 0. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, 
Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten.

SalisburySalisbury

LondonLondon
BristolBristol

Stratford-
upon-Avon
Stratford-
upon-Avon WarwickWarwick

OxfordOxford
LeavesdenLeavesden

Lacock 
Abbey
Lacock 
Abbey

HOTELS

Termine
01.04.24 – 27.08.24

Inklusiv-Leistungen
• Linienfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien oder 

München nach London inkl. 23 kg Gepäck
• Verpfl egung: Frühstück
• 1 x Bootsfahrt auf der Themse von Westminster bis zum Tower of London

(Tag 2)
• 1 x Ticket für die „Warner Bros. Studio Tour - The Making of Harry Potter“

in Leavesden (Tag 6)
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung (Tag 2 - 5)

Highlights
• Zahlreiche Harry Potter-Schauplätze und Drehorte: King‘s Cross mit Gleis 9 ¾, 

Lacock Abbey, Gloucester Kathedrale und Christ Church College in Oxford

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 20 Personen pro Termin. Nicht inkludiert: 
Kurtaxe ca. € 29  p. P. (zahlbar vor Ort). Zur Einreise benötigen Sie den bei
Ausreise noch gültigen Reisepass. Eigenanreise zum jeweiligen Flughafen.

Reisecode: 9756994

7 TAGE/6 NÄCHTE, ÜF

RUNDREISE/GROSSBRITANNIEN

AUF DEN SPUREN
VON HARRY POTTER

Inkl. Skipass

2 Kinder bis 11 Jahre frei

AIDAperla
16 Tage, VP plus
Inkl. Flug ab/bis Wien, München oder Zürich nach La Romana
01.02.24 – 29.03.24, Reisecode: 9757089

KREUZFAHRT

KARIBISCHE INSELN

AIDAperla
11 Tage/10 Nächte, VP plus
Inkl. Flug ab/bis Wien oder Zürich nach Hamburg
20.05.24 – 07.08.24, Reisecode: 9755315

KREUZFAHRT

NORWEGENS FJORDE

AIDAblu
8 Tage/7 Nächte, VP plus
Inkl. Flug ab/bis Wien nach Korfu
29.06.24 – 31.08.24, Reisecode: 9755697

KREUZFAHRT

ÖSTLICHES MITTELMEER

Inkl. „Warner Bros. Studio Tour -
The Making of Harry Potter“

FátimaFátima
CáceresCáceres

LissabonLissabon

PlasenciaPlasencia
YusteYuste

MéridaMérida
ElvasElvas

ÉvoraÉvoraAlcocheteAlcochete

PTPT
ESES

HOTELS ****

Termine
19.02.24 – 20.05.24

Inklusiv-Leistungen
• Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
• Linienfl ug (Economy Class) mit einer renommierten Airline ab/bis Wien 

nach Lissabon inkl. 20 kg Gepäck (mit Umsteigeverbindung)
• 7 x Übernachtung in Hotels ****
• Verpfl egung: Halbpension plus
• Alle Transfers im klimatisierten Reisebus
• Alle Ausfl üge, Eintritte und Besichtigungen lt. Reiseverlauf
• Örtliche deutschsprachige Reiseleitung

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 20 Personen pro Termin. Für Flugrei-
sen benötigen Sie einen gültigen Reisepass oder Personalausweis. Eigen-
anreise zum Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9756854

8 TAGE/7 NÄCHTE, HP PLUS

RUNDREISE

EXTREMADURA & 
PORTUGAL

AIDAperla

Elvas/Portugal

Trujillo/Spanien

©
 TM

 & ©
 W

arner Bros. Entertainm
ent Inc. H

arry Potter 
Publishing Rights ©

 JKR. H
arry Potter characters, nam

es 
and related indicia are tradem

arks of and ©
 W

arner Bros. 
Entertainm

ent Inc. All Rights Reserved.

©
 TM

 & ©
 W

arner Bros. Entertainm
ent Inc. 

H
arry Potter Publishing Rights ©

 JKR. H
arry 

Potter characters, nam
es and related indicia 

are tradem
arks of and ©

 W
arner Bros. 

Entertainm
ent Inc. All Rights Reserved.

ab 1.399,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.899,00
pro Person/Aufenth. 

ab 2.499,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.199,00
pro Person/Aufenth. 

ab 1.049,00
pro Person/Aufenth. 
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WEIHNACHTEN
Fotogeschenke zu

NEU

Weitere Produkte finden Sie unter: hoferfotos.at
HOFER FOTOS Artikel nur online erhältlich.
*	� Alle Preise inkl. Mehrwertsteuer zzgl. Versandkosten, Lieferung ausschließlich innerhalb von Österreich.
** �Der Gutschein XMAS5 rabattiert das gesamte Sortiment um 5 €, ab einem Mindestbestellwert von 50 € (ausgenommen Adventkalender). Der Gutschein ist gültig vom 12.11.2023 

bis einschließlich 26.12.2023. Die Aktion ist nicht mit anderen Aktionen kombinierbar und gilt nicht für Versandkosten. Der Gutschein kann nicht in der HOFER FOTOS App eingelöst  
werden. Eine nachträgliche Verrechnung oder Auszahlung des Gutscheins ist nicht möglich. Nur einmal pro Kunde einlösbar.

Fotobuch Hardcover  
A4 Hochformat

per Stück

ab 14,99*

Poster-Adventkalender 
Green Berry  

per Stück

6,99*

GÜNSTIGSTES*
FOTOBUCH

ZUM

1Nr. 

5€ Rabatt Code**: 
XMAS5

per Stück

9,99
​

3

4

1

2

A B  D O N N E R S TA G ,  16.11.

ADVENTKRANZ 
MEDIUM
Ø ca. 35 cm, gebunden  
aus Nordmanntanne

3 ADVENTKRANZ 
EXKLUSIV
Ø ca. 45 cm, gebunden 
aus Nordmanntanne, 
hochwertig dekoriert

4ADVENTKRANZ 
UNDEKORIERT
Ø ca. 35 cm, rund gebunden 
aus Nordmanntanne und 
Koniferen-Mix

1 ADVENTKRANZ 
KLASSISCH
Ø ca. 30 cm, gebunden 
aus Nordmanntanne, verschie
dene Modelle und Farben

2

TANNENDUFT UND
LICHTERGLANZ
ZUM

per Stück

17,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

Palmölfrei

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

29,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

Palmölfrei

per Stück

7,49
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

Palmölfrei
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Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen 
und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nachfrage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien 
und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elektro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Fi-
liale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER liefert“ Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem 
Sammelnetzwerk oder in jeder HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Kein Pfand, sofern 
nicht ausdrücklich ausgewiesen. Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Bei Preissenkungen ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch 
gerundet. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und 
Aktionsartikelangebot führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Medieninhaber und Herausgeber: HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Walstead-Leykam Druck GmbH & Co KG, 7201 Neudörfl. 46/23 EU Ecolabel : AT/053/005

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling.
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Das neue Flugblatt ist da.

Keine HOFER Angebote
mehr verpassen!

Jetzt sca
nnen 

und anmelden.

Keine HOFER Angebote 
mehr verpassen.

Angebote wöchentlich 
bequem aufs Smartphone 
erhalten.

Einfache Anmeldung.

UNSER FLUGBLATT
AUF WHATSAPP.
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